

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД КИРОВСК ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВ.ЛЕНИЕ

31 июля 2024 г. № 162

г. Кировск

О внесении изменений в приложение к Порядку определения и назначения временного перевозчика на обслуживание городских (муниципальных) автобусных маршрутов общего пользования в муниципальном образовании городской округ город Кировск Луганской Народной Республики (в новой редакции)

В целях создания условий для предоставления транспортных услуг транспортного обслуживания И организации муниципальном образовании городской округ город Кировск Луганской Народной Республики на период до проведения мероприятий по определению и назначению перевозчика, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 2 Федерального закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом И городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные Российской законодательные Федерации», акты руководствуясь подпунктом 2.1.65 пункта 2.1 раздела 2, пунктом 5.1 раздела 5 Положения об Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Кировск Луганской Народной Республики, утвержденного решением Совета городского округа муниципальное образование городской округ город Кировск Луганской Народной Республики от 02.11.2023 № 2, Администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение к Порядку определения и назначения временного перевозчика на обслуживание городских (муниципальных) автобусных маршрутов общего пользования в муниципальном образовании

городской округ город Кировск Луганской Народной Республики (в новой редакции), утвержденному постановлением Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Кировск Луганской Народной Республики от 23.04.2024 № 83, изложив его в прилагаемой редакции.

- 2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании, газете «Кировск сегодня» и разместить на официальном сайте муниципального образования городского округа город Кировск Луганской Народной Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://agklnr.su).
- 3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
- 4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа

В. И. Сергеева

Приложение к Порядку определения и назначения временного перевозчика на обслуживание городских (муниципальных) автобусных маршрутов общего пользования в муниципального образования городской округ город Кировск Луганской Народной Республики

ЗАЯВЛЕНИЕ

о заключении временного договора на обслуживание городских (муниципальных) автобусных маршрутов общего пользования в муниципальном образовании городской округ город Кировск Луганской Народной Республики

В соответствии с Порядком определения и назначения временного обслуживание городских/пригородных перевозчика на (муниципальных) автобусных маршрутов общего пользования в муниципальном образовании городской округ город Кировск Луганской Народной Республики (далее – городской округ) и объявлением о предложении заключить временный договор на обслуживание городских (муниципальных) маршрутов общего пользования в городском округе на период до вступления в силу Закона Луганской Народной Республики от 01.03.2024№ 48-I «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом Луганской Народной Республики», размещенным Администрацией городского округа муниципальное образование Луганской Народной городской округ город Кировск Республики

(наименование официального сайта организатора или название и номер печатного издания)

(наименование субъекта хозяйствования)

претендует на заключение временного договора, на право осуществления пассажирских перевозок автомобильным транспортом на городских (муниципальных) автобусных маршрутах общего пользования:

Контактно	ое лицо				
Местонах	ождение, субъекта х	озяйствов	ания		
на автобу	ень транспортных ср усном маршруте (гранспортного средс	с прилож	кением заверен	ной заяв	ителем копии
Марка, модель	Регистрационный номер	Пассажи общая	ровместимость мест для сидения	Год выпуска	Примечание
					основной
					резервный
IV. Переч Под	нительная информатень документов, при	лагаемых	к заявлению:		
IV. Перечи Под спос временного автобусны городской с об	ень документов, при тверждаю, что: собен выполнять т го перевозчика н их маршрутов обще округ город Кирове бъектом маршрутов	лагаемых ребования а обслуж его польз	к заявлению: п Порядка опривание городования в муникой Народной Р	ских (му ципальном еспублики	тиципальных) и образовании ;
Под спос временного автобусны городской с об ознакомле все соответств	ень документов, при тверждаю, что: собен выполнять т то перевозчика н их маршрутов обще округ город Кирове бъектом маршрутов сн; данные, изложен зуют действительно- пучае предоставлен	плагаемых пребования а обслуж его польз ек Лугансь в, рейсам нные в сти; ия мне г	к заявлению: н Порядка опривание городования в муникой Народной Рими и и основнительных предоставления права на осуще	цских (му щипальном еспублики ными хара ых мной	иниципальных) и образовании; актеристиками документах
Под спос временного автобусны городской с око ознакомле все соответств в слинеревозок	ень документов, при тверждаю, что: собен выполнять т то перевозчика н их маршрутов общо округ город Кирово бъектом маршрутов ен; данные, изложен вуют действительно	плагаемых пребования а обслуж его польз ек Лугансь в, рейсам нные в сти; ия мне г	к заявлению: н Порядка опривание городования в муникой Народной Рими и и основнительных предоставления права на осуще	цских (му щипальном еспублики ными хара ых мной	иниципальных) и образовании; актеристиками документах,
Под спос временног автобуснь городской с об ознакомле все соответств в сл перевозок	ень документов, при тверждаю, что: собен выполнять т то перевозчика н их маршрутов обще округ город Кирово бъектом маршрутов ен; данные, изложен вуют действительно- пучае предоставлен , согласен заключит	плагаемых пребования а обслуж его польз ск Лугансь в, рейсам нные в сти; ия мне п ь временн	к заявлению: н Порядка опривание городования в муникой Народной Рими и и основнительных предоставления права на осуще	цеких (му пципальном еспублики ными хара ых мной ествление	иниципальных) и образовании; актеристиками документах,